



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

باسم تعالی

تاریخ: ۱۳۹۶/۷/۵

شماره: ۹۶/۳۲۸۸۲/۳۵۰

پیوست:

« اطلاعیه »

کلیه شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق
موضوع: ابلاغ هزینه‌های برقراری انشعاب برق

با سلام،

به پیوست تصویر بخشنامه شماره ۹۶/۳۲۱۹۴/۳۰/۱۰۰ مورخ ۹۶/۶/۲۹ و دو برگ جدول هزینه‌های برقراری انشعاب برق (ممه‌ور به مهر دفتر سرمایه‌گذاری و تنظیم مقررات بازار آب و برق) ارسال می‌گردد. مقتضی است ضمن رعایت موارد زیر نسبت به اعمال هزینه‌های مذکور از تاریخ ۹۶/۷/۱ اقدام لازم به عمل آورند.

- ۱- هزینه لوازم اندازه‌گیری متقاضیان برق کمتر از ۳۰ کیلووات شامل (تهیه و نصب کنتور، پایه کنتور و فیوز محدودکننده) برای متقاضیان تک فاز ۱,۵۰۰,۰۰۰ (یک میلیون و پانصد هزار) ریال و سه فاز ۴,۳۰۰,۰۰۰ (چهار میلیون و سیصد هزار) ریال است.
- ۲- شرکت‌های برق مجاز به دریافت هزینه‌ای بیش از مقادیر مندرج در جداول شماره «۱» و «۲» و هزینه لوازم اندازه‌گیری، همچنین واگذاری تعهدات فنی خود به متقاضیان نمی‌باشند.
- ۳- سهم شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق از هزینه برقراری انشعاب برق متعاقباً ابلاغ خواهد شد.
- ۴- هزینه‌های برقراری انشعاب متقاضیان ۲۵ آمپر تک فاز مطابق جدول شماره «۱» است و هزینه سایر اشتراک‌های با قدرت کمتر از ۳۰ کیلووات متناسب با میزان آمپر و فاز درخواستی نسبت به ارقام مندرج در جدول شماره «۱» محاسبه می‌شود. بدیهی است تعدیل مذکور شامل هزینه لوازم اندازه‌گیری نمی‌گردد.
- ۵- انشعاب برق متقاضیان خانگی با قدرت کمتر از ۳۰ کیلووات در کلیه مناطق گرمسیر ۱ صرف نظر از طول دوره گرم، براساس هزینه‌های مندرج در ردیف سوم جدول شماره یک بند «۷۸-۴» بخشنامه فوق‌الذکر، محاسبه و دریافت می‌گردد.
- ۶- ارزش انشعاب‌های آمپری شامل مجموع ستون‌های اول و دوم جدول شماره یک به‌علاوه هزینه لوازم اندازه‌گیری می‌باشد. لذا در محاسبات مربوط به تغییر مشخصات انشعاب یا جمع‌آوری، هزینه لوازم اندازه‌گیری می‌باید لحاظ گردد.



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

باسم تعالی

تاریخ: ۱۳۹۶/۷/۵

شماره: ۹۶/۳۲۸۸۲/۳۵۰

پیوست:

۷- هزینه برقراری انشعاب برق (شامل هزینه لوازم اندازه‌گیری) مشمول مالیات بر ارزش افزوده نمی‌گردد.

۸- در خصوص متقاضیان خانگی روستایی:

الف- با توجه به بند «۳-۱-۶۴-۴» آئین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق واگذاری انشعاب ۱۵ آمپر تکفاز در روستاها بلامانع است، با این حال وفق بند «۲-۳۵-۴» آئین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق تعیین میزان جریان برق مورد نیاز متقاضی برای انشعاب‌های کمتر از ۳۰ کیلووات از اختیارات شرکت است.

ب- معافیت احداث شبکه نیرورسانی برای متقاضیان روستایی که در فاصله کمتر از ۲۰۰ متر از شبکه فشار ضعیف قرار دارند کماکان به قوت خود باقی است.

ج- پرداخت هزینه لوازم اندازه‌گیری توسط متقاضیان برق الزامی است.

د- برای محاسبه هزینه برقراری انشعاب متقاضیان خانگی روستایی با قدرت بیش از ۲۵ آمپر تکفاز، آمپراژ مازاد می‌باید براساس هزینه انشعاب مشترکین خانگی شهری در همان منطقه محاسبه گردد.

۹- پمپاژ کشاورزی شامل پمپاژ آب برای آبیاری (کشاورزی، پمپاژ مجدد، آبیاری تحت فشار و ثقلی) و پمپاژ آب برای تولید محصولات کشاورزی (باغداری، دامداری، مرغداری، کارخانه‌های تولید قارچ، واحدهای تولید گل و گیاه، مجتمع‌های پرورش اسب) و تکثیر و پرورش آبزیان در آب‌های داخلی است.

۱۰- کلیه مفاد الحاقیه شماره «۴» آئین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق که مغایر با جداول پیوست و توضیحات ذیل آن نباشد به قوت خود باقی است.

۱۱- در خصوص متقاضیانی که مشمول بند «۷۲-۴» آئین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق نیستند، چنانچه شرایط مالی واگذاری انشعاب برق قبل از تاریخ ۹۶/۷/۱ توسط آن شرکت به متقاضیان کتباً اعلام شده باشد و متقاضیان تا قبل از انقضای مهلت اعلام شده توسط شرکت (حداکثر تا پایان مهر ماه سال جاری) اقدام به پرداخت هزینه‌ها نمایند، مبلغی بابت مابه‌التفاوت هزینه‌های برقراری انشعاب برق از متقاضیان دریافت نخواهد شد. شرکتهای برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق موظفند تغییر شرایط مالی تامین برق و همچنین مفاد این اطلاعیه را به متقاضیانی که قبل از تاریخ ۹۶/۷/۱ شرایط مالی به آنان اعلام شده و مهلت شرایط مالی آنها منقضی نشده است، جهت تعیین تکلیف به طور کتبی اطلاع‌رسانی نمایند.

۱۲- در خصوص متقاضیان مشمول بند «۷۲-۴» آئین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق، در صورتی که شرکت برق منطقه‌ای تا تاریخ اعتبار شرایط مالی اتصال انشعاب برق، اعلام شده توسط شرکت توانیر، نسبت به تنظیم پیش‌نویس قرارداد و ارسال آن به شرکت توانیر جهت تنفیذ



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

باسم تعالی

تاریخ: ۱۳۹۶/۷/۵

شماره: ۹۶/۳۲۸۸۲/۳۵۰

پیوست:

اقدام نماید، مبلغی بابت مابه‌التفاوت هزینه‌های (علی‌الحساب) اتصال به شبکه از متقاضیان دریافت نخواهد شد. شرکتهای برق منطقه‌ای موظفند ضمن اعلام تغییر شرایط مالی تأمین برق و مفاد این اطلاعیه به متقاضیانی که مهلت شرایط مالی آنها منقضی نشده باشد، پیش‌نویس قرارداد امضاء شده را تا مهلت مذکور جهت تنفیذ به شرکت توانیر ارسال نمایند. بدیهی است هزینه‌های اتصال به شبکه کلیه متقاضیانی که اعتبار شرایط مالی آنها تا پایان شهریور ماه سال جاری منقضی شده است، می‌باید براساس نرخ‌های جدید محاسبه گردد.

هوشنگ فلاحتیان
معاون وزیر در برق و انرژی

رونوشت :

جناب آقای مهندس کردی - رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل محترم شرکت مادر تخصصی توانیر جهت استحضار